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Parcelforeningen KIRSEBARHAVEN 1-20

Budget - Regnskabsar 01.04.2011 - 31.03.2012

Indtagter
Kontingenter
Renteindteegt
Indtaegter i alt

Udgifter

Kontingent til Grundejerforeningen
Snerydning

Grgnne omrader 1)

Udviddet beskeering, granne omrader 2)
Forsikring

Vedligehold af vej
Generalforsamling(er)

Hjemmeside

Bankgebyrer, porto etc.

Udgifter i alt

Arets resultat

36.000

36.000

14.040
6.000
9.338
4.063

500
100
180

50
34.270

1.730

Ifelge tilbud fra E. Kold Jensen

Tilbud fra Erik Kold Jensen pa 8126,- hvert andet ar




